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TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
YENİ HİZMET BİNASI HİZMETE AÇILDI

Tekirdağ’a 100 yıl boyunca 
hizmet vereceği öngörülen ve 
son teknoloji ile donatılarak 
inşa edilen Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Yeni Hizmet Binası, 
Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
da katıldığı görkemli törenle 
hizmete açıldı.  

Törende açılış konuşmasını yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Yüksel Özdal, Yeni 
Hizmet binası ile ilgili teknik bilgileri 
paylaştı ve yapım aşamaları ile ilgili genel 
bilgi verdi.

BAŞKAN ALBAYRAK: “TEKİRDAĞ’IN 
100 YILINA HİZMET EDECEK DEV BİR 
PROJEYİ HAYATA GEÇİRMENİN HAKLI 
GURUR VE MUTLULUĞUNU YAŞIYORUZ”

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin; 
Tekirdağ’a yakışır, büyük ve modern yeni 
binasını hizmete açıyor olmanın heyecan 
ve mutluluğunu yaşadıklarını belirten 
Başkan Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak, vatandaşlarımıza 
hizmetin en kalitelisini en hızlı ve 
sürdürülebilir olarak ulaştırma adına 
yaptığımız tüm çalışmaların odağını 
oluşturacak olan yeni hizmet binamızın 
yapım çalışmalarını tamamlamış 
bulunmaktayız. Tekirdağ’a en az 100 yıl 
hizmet verecek şekilde, son teknoloji ile 
donatılmış büyük ve modern hizmet 
binamızın açılış törenini gerçekleştiriyor 
olmanın haklı gurur ve mutluluğunu 
yaşıyoruz. Modern şehircilik anlayışımızın 
bir ürünü olan bu büyük proje, Yeni 
Hizmet Binamızın yapımının yanı sıra 
yeni bir kent merkezi oluşturulmasını 
da kapsamaktadır. Hizmete sunmuş 
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olduğumuz meydan, park, ticaret 
merkezi, bulvar yolları, cadde ve sokaklar 
hızla büyüyen ve gelişen kentimizin, 
planlı bir şekilde genişlemesine imkân 
sağlayacak. Hayata geçirdiğimiz bu 
proje ile kurumsallaşma çalışmalarımızı 
tamamlamış oluyoruz. Çalışkan ve 
özverili ekibimizle birlikte halkımıza 
daha iyi koşullarda hizmet vereceğiz. 
Bu duygu ve düşüncelerle, Yeni Hizmet 
Binamızın güzel Tekirdağ’ımıza hayırlı 
olmasını diliyor, yerel yönetimlerdeki 
başarılarımızın mimarı olan Genel 
Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’na, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Meclisimizin değerli üyelerine, bizleri 
bu göreve getiren vatandaşlarımıza, 
proje müelliflerine ve çok değerli mesai 
arkadaşlarıma en içten duygularımla 
teşekkür ediyorum.”  dedi. 

CHP GENEL BAŞKANI KEMAL 
KILIÇDAROĞLU: “TEKİRDAĞ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ÇALIŞIYOR, 
TEKİRDAĞ KAZANIYOR”

Başkan Albayrak’ın ardından kürsüye 
gelen Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Tekirdağ’da 
olmaktan ve böylesine büyük bir projenin 
açılışında bulunmaktan duyduğu 
mutluluğu ifade ederek, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Yeni Hizmet 

Binasının hayırlı olması temennisinde 
bulundu. Genel Başkan Kılıçdaroğlu 
konuşmasında şu ifadelere yer verdi:

“CHP’li belediyeler kentteki insanların 
mutlu olmaları için ellerinden gelen 
bütün çabayı gösteriyorlar. Halktan yana, 
halk için çalışan, vatandaş için çalışan 
bir anlayışa sahibiz. Belediyelerimizin 
halkla iç içe olması bizim en büyük 
arzumuzdur. Bizi büyüten, halkçı 
yanımızı gösteren de zaten bu çabalardır. 
Bu çabaları büyüterek yolumuza devam 
edeceğiz. Bugün de Tekirdağ’dayız. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyemizin, 
Tekirdağ’ın 100 yılına hizmet edecek, 
yeni binasının açılışını gerçekleştiriyoruz. 
Bu dev proje Tekirdağ’da hizmetin yeni 
merkezi olacak. Tekirdağ’da hizmetler, 
sosyal demokrat belediyecilik anlayışı ile 
artık bu merkezden halkımıza ulaşacak. 
Sizin de gördüğünüz gibi burası sadece 
bir hizmet binası değil. Tüm sosyal 
donatıları içinde barındıran Tekirdağlılar 
için yeni bir yaşam alanı. Bu anlamda, 
her türlü engellemelere rağmen bu 
muazzam projeyi hayata geçiren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanımızı ve 
ekibini kutluyorum. Yeni hizmet binasının 

Tekirdağ’a ve Tekirdağlılara hayırlı ve 
uğurlu olmasını diliyorum”.

Konuşmaların ardından, kurdela kesimi 
ile Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi yeni 
hizmet binasının açılışı gerçekleştirildi. 
Genel Başkan Kılıçdaroğlu açılışın 
ardından Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Yeni Hizmet Binası’nı gezerek, bina ile 
ilgili Başkan Albayrak’tan bilgi aldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Yeni 
Hizmet Binasının açılış törenine CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak’ın yanı sıra, CHP Genel 
Başkan Yardımcısı, Parti Sözcüsü ve 
Tekirdağ Milletvekili Faik Öztrak, CHP 
Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Seyit Torun, Tekirdağ 
Milletvekilleri Dr. Candan Yüceer, Dr. 
İlhami Özcan Aygun ve Enez Kaplan, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Fatih Ünsal,  çevre il ve ilçelerin 
belediye başkanları, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin bürokratları, siyasi parti 
temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Göreve geldiği 2014 yılından bu yana 
Tekirdağ’ı tarım ve hayvancılıktan 
turizme, sanayiden kültür sanata kadar 
birçok alanda ileri götüren ve Tekirdağ’a 
değer katan projeleri hayata geçiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Türkiye’de en başaralı 
büyükşehir belediye başkanları arasında 
ilk 5 içerisinde yer aldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak,  PİAR Araştırma 
Şirketi’nin araştırma sonuçlarına göre 
Türkiye’de en başarılı büyükşehir belediye 
başkanları arasında Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Eskişehir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz 
Büyükerşen gibi büyükşehir başkanları ile 
birlikte ilk 5 içerisinde yer aldı.

Başkan Albayrak, “Tekirdağ’ımızı 
Türkiye’nin Yükselen Yıldızı Yapmaya 
Devam Edeceğiz”

Konu ile ilgili açıklama yapan Başkan 
Albayrak, Türkiye’de En Başarılı 
Büyükşehir Belediye Başkanları arasında 
ilk 5 içerisinde takdirleriyle yer almasını 
sağlayan değerli hemşerilerine çok 
teşekkür ettiğini belirterek, “Tekirdağ, 

hem kültürel mirası hem de sanayi, 
tarım ve hayvancılıktaki önemi ile büyük 
potansiyele sahip bir şehir. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’nin kurucu başkanı 
olarak göreve geldiğim 2014 yılından bu 
yana bu büyük potansiyeli daha da yukarı 
taşımak için ekibimle birlikte büyük bir 

çaba gösterdik, göstermeye de devam 
ediyoruz. Bu kapsamda birçok alanda 
diğer büyükşehir belediyelerine örnek 
olan projeleri hayata geçirdik. Halkımız 
ve şehrimiz için durmadan çalışmaya 
ve Tekirdağ’ımızı Türkiye’nin yükselen 
yıldızı yapmaya devam edeceğiz.” dedi.

Sosyal Belediyecilik anlayışının en iyi 
örneklerini hayata geçiren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, özel durumları 
nedeniyle ömür boyu diyet zorunluluğu 
olan çölyak hastalarına destek olmak 
amacıyla 2015 yılından bu yana glütensiz 
gıda ürünlerinden oluşturduğu özel gıda 
paketlerinin dağıtımına devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri 
Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen 
çalışma kapsamında 2015 ve 2022 yılları 
arasında Çorlu, Çerkezköy, Kapaklı, 
Saray, Muratlı, Malkara, Hayrabolu, 

Ergene ilçelerinde toplam 9.817 çölyak 
gıda yardım paketi dağıtımı yapıldı. 
Çölyak gıda yardım paket içeriğinde 
glutensiz un (1 kg’lık) 3 paket, glutensiz 
makarna (400 gr’lık) 1 paket, glutensiz 
erişte (125 gr’lık) 1 paket, glutensiz bulgur 
(400 gr’lık) 1 paket, glutensiz arpa şehriye 
(400 gr’lık) 1 paket, glutensiz bisküvi (85 
gr’lık) 1 paket, glutensiz mısır irmiği (250 
gr’lık) 1 paket bulunuyor. Çölyak gıda 
yardım paketinden yararlanmak isteyen 
vatandaşların çölyak sağlık raporu, 
kişiye ait kimlik fotokopisi, bağlı olduğu 
muhtarlıktan onaylı ikametgâh belgesi 
ile Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’ne 
başvurmaları gerekiyor. Paketler, 
vatandaşlara muhtarlıklar vasıtasıyla 
ulaştırılıyor.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Büyükşehir Belediyesi olarak 
toplumun tüm kesimlerini kapsayan 
bir hizmet anlayışına sahibiz. Özel 

durumlarından dolayı ömür boyu özel 
bir diyet programına sahip olan çölyak 
hastalarımıza, 2015 yılından bu yana 
içinde piyasa zor bulunan ve yüksek 
fiyatlara satılan glütensiz ürünlerin 
gıdaların bulunduğu paketlerimiz ile 
destek oluyoruz.  Vatandaşlarımız ve 
Tekirdağ için tüm hızımızla çalışmaya 
devam edeceğiz.” dedi.

BAŞKAN ALBAYRAK EN BAŞARILI BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE BAŞKANLARI ARASINDA YER ALDI

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ÇÖLYAK HASTALARININ 
YANINDA OLMAYA DEVAM EDİYOR
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11 Büyükşehir Belediye 
Başkanının bir program 
dahilinde gerçekleştirdikleri 
“Büyükşehir Belediye Başkanları 
Toplantısı”, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak’ın ev sahipliğinde 
Tekirdağ’ın Süleymanpaşa 
ilçesinde gerçekleştirildi.
CHP’li 11 Büyükşehir Belediye Başkanının; 
ortak akıl oluşturmak, sorunların 
çözümlerinde bilgi alışverişinde 
bulunmak ve ülkenin geleceğiyle 
ilgili önemli kararlar alma noktasında 
gerçekleştirdikleri Büyükşehir Belediye 
Başkanları Toplantısı’na bu kez Tekirdağ 
ev sahipliği yaptı.

BAŞKAN ALBAYRAK: “BU 
TOPLANTILARDA, BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE BAŞKANI 
ARKADAŞLARIMIZLA ORTAK AKILLA 
HAREKET EDEREK HEM BİLGİ VE 
DENEYİMLERİMİZİ PAYLAŞIYORUZ 
HEM DE ÇALIŞMALARIMIZA YÖN 
VERİYORUZ.”

Toplantıya ev sahipliği yapan ve 
açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Başkan Albayrak, Bu toplantılarda 
yerel yönetimlere ve ülke gündemine 

yönelik önemli kararlar alındığını 
belirterek, “Tarım ve hayvancılığı, güçlü 
sanayisi, gelişmiş ulaşım ağı, lojistik 
yatırımları, üniversitesi ve turizmiyle 
ülke ekonomisine büyük katkı sağlayan 
Tekirdağ, Türkiye’nin Avrupa’ya açılan 
kapısıdır. Yerel demokrasiyi güçlendirmek 
ve halkımıza umut olmak için 11 
Büyükşehir Belediyesi olarak el ele verdik, 
her alanda iş birliği ettik, kentlerimizin 
sorunlarını masaya yatırdık ve yeni 
nesil belediyecilik uygulamalarımızı 
hayata geçirdik. Altyapıdan üstyapıya, 

kent planlamasından ulaşıma, 
kültürden sanata, spordan sağlığa, 
sosyal hizmetlerden eğitime, tarımsal 
hizmetlerden turizme kadar pek 
çok alanda vatandaşlarımıza en iyi 
hizmeti vermeyi ilke edindik. Dahası 
bu kadarıyla yetinmeyip ülkemizin 
pek çok sorununa çözümler ürettik 
ve üretmeye devam ediyoruz. Artık 
geleneksel hale getirdiğimiz bu 
toplantılarda, büyükşehir belediye başkanı 
arkadaşlarımızla ortak akılla hareket 
ederek hem bilgi ve deneyimlerimizi 
paylaşıyoruz hem de çalışmalarımıza 
yön veriyoruz. Bu süreçte çok iyi birer 
referans olan siz değerli büyükşehir 
belediye başkanlarımız ve ekiplerinizle 
yol arkadaşlığı etmekten gurur ve 
mutluluk duyuyorum. Büyükşehir 
Belediye Başkanları Buluşmalarının 
11’ncisini gerçekleştirdiğimiz bu anlamlı 
günde, iş birliğimizin geliştirilmesine 
ve güçlendirilmesine katkı sağlayan 
tüm yol arkadaşlarıma teşekkür ediyor, 
düzenlemiş olduğumuz programın en 
verimli şekilde geçmesini diliyorum.” 
dedi.

CHP YEREL YÖNETİMLERDEN SORUMLU 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI SEYİT 
TORUN: “BAŞKANLARIMIZ 365 GÜN 
SORUNLARI ÇÖZMEK İÇİN MÜCADELE 
EDİYORLAR”

CHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu 

11 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI 
TEKİRDAĞ’DA BULUŞTU

Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun 
yaptığı konuşmada, büyükşehir belediye 
başkanlarının canla başla çalıştıklarını 
belirterek, “Belediye başkanlarımız 
asla şikâyet etmeden, var güçleriyle 
bu zor günlerde, bu dar günlerde 
vatandaşlarımızın yanında oluyorlar. 365 
gün sorunlarını çözmek için mücadele 
ediyorlar. Bu toplantılarda da hem ülke 
gündemi için hem de yerel yönetimler için 
ortak akıl çerçevesinde önemli projeler 
üretme adına bize önemli kazanımlar 
sağlıyor.” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından, Prof. 
Dr. Halim Orta tarafından, “Trakya’da 
Toprak ve Su Kaynaklarının Mevcut 
Durumu ve Geleceği” konulu sunum 
gerçekleştirilirken, Ziraat Yüksek 
Mühendisi Hacı Aslan tarafından 
“Tekirdağ’da Tarım ve Büyükşehir 
Belediyesi’nin Uygulamaları” adlı sunum 
yapıldı. Başkanlar arasında karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunulan toplantıda 
ayrıca, Cumhuriyet’in ilk yıllarındaki 
büyük kalkınma hamlesinin yapı taşı 
olan İzmir İktisat Kongresi çalışmaları 
ele alınırken, İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Tunç Soyer “İkinci Yüzyılın 
İktisat Kongresi” çalışmaları hakkında 
büyükşehir belediye başkanlarıyla bilgi 
paylaşımında bulundu. Toplantı sonunda, 
11 Büyükşehir Belediye Başkanı tarafından 
imzalanan sonuç bildirgesi Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 

Albayrak tarafından okunarak kamuoyu 
ile paylaşıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak’ın ev sahipliğinde 
düzenlenen toplantıya, CHP Yerel 
Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Seyit Torun, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş, İzmir Büyükşehir 

Belediye Başkanı Tunç Soyer, Adana 
Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan 
Karalar, Eskişehir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Yılmaz Büyükerşen, Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı 
Özlem Çerçioğlu, Muğla Büyükşehir 
Belediye Başkanı Osman Gürün, Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer 
ve Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı 
Lütfü Savaş katıldı.
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Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı 
Büyükşehir Belediye Başkanları 
Toplantısı’na katılmak üzere 
Tekirdağ’a gelen başkanlar, 
Süleymanpaşa ilçesinde sahil 
yürüyüşü yaparak vatandaşlarla 
bir araya geldi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak ile birlikte Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş, Eskişehir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Yılmaz Büyükerşen, Adana 
Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan 
Karalar, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, Muğla 
Büyükşehir Belediye Başkanı Osman 
Gürün, Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer ve Hatay Büyükşehir 
Belediye Başkanı Lütfü Savaş, Tekirdağlı 
vatandaşlarla bir araya gelerek sohbet edip 
görüş alışverişinde bulundular. Tekirdağlı 
vatandaşlar, Büyükşehir Belediye 
Başkanlarına yoğun ilgi gösterdiler. 

Büyükşehir Belediye Başkanlarını 
Tekirdağ’da ağırlamaktan büyük bir 

mutluluk duyduklarını belirten Başkan 
Albayrak, “Büyükşehir Belediye 
Başkanlarımızla gerçekleştirdiğimiz ve 
son derece verimli geçen toplantının 
ardından Süleymanpaşa sahilimizde 
vatandaşlarımızla bir araya gelmek istedik. 
Vatandaşlarımızın yoğun ilgisi, sıcak ve 
samimi sohbetleri bizleri son derece mutlu 
etti. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 

her zaman diğer büyükşehirlerimizle 
çok yakın irtibat halindeyiz. Bundan 
sonra da ortak akıl çerçevesinde kendi 
şehirlerimiz ve ülkemiz için sorunların 
çözümü noktasında yol gösterici projeler 
üretmek için var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz. Tüm büyükşehir belediye 
başkanlarımıza teşekkür ediyorum.” dedi

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 
100. yıl dönümü kutlama 
etkinlikleri kapsamında Şarköy 
ilçesinde Fener Alayı ve Hande 
Yener Konseri düzenledi.

Şarköy ilçesinin Şehitlik Parkı’nda 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak ve Şarköy Belediye 
Başkanı Alpay Var’ın katılımı ile 
gerçekleştirilen Fener Alayı’na vatandaşlar 
yoğun ilgi gösterdi. Vatandaşlar ellerinde 
taşıdıkları Atatürk resimleri ve Türk 
Bayrakları ile Atatürk ilke ve inkılaplarına 
olan bağlılıklarını haykırdılar.

30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusu 
Fener Alayı’nın ardından Cumhuriyet 
Meydanı’nda gerçekleştirilen Hande Yener 
Konseri ile devam etti. Büyük bir coşku 
içinde gerçekleştirilen konserde Hande 
Yener, en sevilen şarkılarını seslendirdi. 
Konser bitiminde Tekirdağ Büyükşehir 

Belediye Başkanı Kadir Albayrak ve 
Şarköy Belediye Başkanı Alpay Var, Hande 
Yener’e çiçek takdim etti.

Burada bir konuşma yapan Başkan 
Albayrak, “Yürekleri Atatürk ve 
Cumhuriyet sevgisiyle çarpan çok 
değerli vatandaşlarımız, Bugün ülkemiz 
ve ulusumuz için tarihi bir gün. 
Başkomutanlık Meydan Muharebesi’nin 
100. yıl dönümünü kutlamanın mutluluğu 
içerisindeyiz. 30 Ağustos, “Ya istiklal, 
ya ölüm” diyen ulusumuzun Kurtuluş 
Savaşı’ndan zaferle çıktığı gündür. 
İşte böylesine büyük bir zaferin 100. 
yıl dönümünde 30 Ağustos Zafer 
Bayramımızı coşku içerisinde kutluyoruz. 
Çok değerli sanatçımız Hande Yener’in 
muhteşem performansı ile Zafer Bayramı 
coşkusu doruğa ulaştı. Muhteşem sahne 
performansı için değerli sanatçımıza 
teşekkür ediyorum. 30 Ağustos Zafer 
Bayramı coşkusunu en güzel şekilde 
yaşayan siz değerli vatandaşlarımızı en 
içten duygularımla tebrik ediyorum. 
Böylesine anlamlı bir gecede yurdumuzun 
kurtarıcısı ve Cumhuriyet’imizin kurucusu 

Büyük Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşlarını saygıyla anıyorum. 
Yaşasın 30 Ağustos, yaşasın Atatürk, 
yaşasın istiklal kahramanlarımız.” dedi.

Hande Yener Tekirdağ’da olmaktan son 
derece mutlu olduğunu belirterek, başta 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak olmak üzere 30 Ağustos 
Zafer Bayramı kutlama etkinliklerinde 
emeği geçen herkese teşekkür etti.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLARI 
TEKİRDAĞ SAHİLİNDE VATANDAŞLARLA 

BİRARAYA GELDİ

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMINDA ŞARKÖY’DE 
HANDE YENER RÜZGÂRI ESTİ
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MALKARA İLÇESİ KARAİĞDEMİR 
MAHALLESİNDE DOMATES HASADI YAPILDI

Tarımsal alanda hayata geçirdiği 
örnek projeler ile her zaman 
üreticinin yanında olan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetleri Dairesi tarafından, 
Malkara’nın Karaiğdemir 
Mahallesi’nde domates hasadı 
etkinliği gerçekleştirildi.

Domates Yetiştiriciliğinin 
Yaygınlaştırılması Projesi kapsamında, 
sebze üreticilerinin desteklenmesi ve 
tüketicinin ihtiyacı olan taze sebze arzının 
sağlanması amacıyla Şarköy, Malkara 
ve Çorlu ziraat odaları ile protokol 
yapılarak uygulamaya konulan proje 
çerçevesinde bu yıl ziraat odalarının 
talepleri doğrultusunda Malkara ilçesine 
24.260 adet,  Çorlu ilçesine 30.000 adet ve 
Şarköy ilçesine de 71.450 adet olmak üzere 
toplamda 125.710 adet domates fidesi 
dağıtımı yapıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
üreticilere dağıtılan fidelerin büyüyerek 
hasat olgunluğuna erişmesi dolayısıyla 
Karaiğdemir Mahallesi’nde, Gülsen 

Turhallı isimli üreticinin tarlasında 
domates hasat etkinliği yapıldı. Etkinlikte 
bir konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Destek bizden, üretim sizden” sloganı 
ile üreticilerin yanında olmaya devam 
ettiklerini belirterek, “Bugün Malkara 
ilçemizin Karaiğdemir Mahallesinde, daha 
önce üreticilerimize dağıttığımız domates 
fidelerimizin hasadını yapıyor olmaktan 
büyük bir mutluluk duyuyorum. Ziraat 
odalarımızın talepleri doğrultusunda 
Çorlu, Şarköy ve Malkara ilçelerimizde 
toplam 125.710 adet domates fidesi 
dağıttık. Projelerimizin karşılık bulduğunu 
görmek, üreticilerimize gelir kaynağı 
olduğunu görmek bizi çok mutlu ediyor. 
Bu duygu ve düşüncelerle bugünkü 

hasadımızın hayırlı ve bereketli olmasını 
diliyorum. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak bundan sonra da üreticilerimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz.” dedi.

Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul 
da bir konuşma yaparak, etkinliğin 
gerçekleştirilmesinde emeği geçen ve 
her zaman üreticilerin yanında olan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak’a teşekkür etti ve domates 
hasadının hayırlı olması temennisinde 
bulundu.

Konuşmaların ardından, Başkan Albayrak, 
Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul 
ve Karaiğdemir Mahallesi sakinleri ile 
birlikte domates hasadını gerçekleştirdi.

BÜYÜKŞEHİR, BALIKÇILARA DESTEĞİNİ 
SÜRDÜRÜYOR

Tarım ve hayvancılık alanında 
hayata geçirdiği örnek 
projelerle üreticilerin her 
zaman yanında olan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, küçük 
ölçekli balıkçılara destek 
vermeye devam ediyor. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Su 
Ürünleri Toptancı Hali’nde 
düzenlenen törenle, tekne bakım 
malzemeleri balıkçılara teslim 
edildi.

Küçük ölçekli balıkçılar, tüm dünyada 
görülen küresel balıkçılık krizinin 
ardından önceki yıl Marmara Denizi’nde 
yaşanan müsilaj nedeni ile en büyük zararı 
gören grupların başında geliyor. 

Yaşanan bu zorlu süreçte gelirleri düşen 
ve ülkemizde yaşanan ekonomik kriz 

dolayısıyla işletme maliyetleri kat ve kat 
artan balıkçılık sektörüne destek olmak 
için harekete geçen Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, geçtiğimiz günlerde 
gerçekleştirdiği ağ ve donatı malzemesi 
dağıtımının ardından bu kez de tekne 

bakım malzemesi dağıtımı ile küçük 
ölçekli balıkçılara desteğini sürdürdü. 

Kooperatifler ve İl Tarım Orman 
Müdürlüğü ile yapılan görüşmeler 
sonucunda ilimizde denizlerde faaliyet 
gösteren Tekirdağ plakalı, yeşil ruhsatlı 
kooperatif üyesi ve 12 metreye kadar 
teknesi olan ve malzeme desteği 
almaya hak kazanan 8 adet su ürünleri 
kooperatifine kayıtlı toplam 144 küçük 
ölçekli balıkçı olduğu tespit edildi.

Başkan Kadir Albayrak: 
“Balıkçılarımızın Yanında Olmaya 
Devam Ediyoruz”

Tekne bakım malzemelerinin dağıtım 
töreninde bir konuşma yapan Tekirdağ 

Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Geçtiğimiz günlerde 
ilimizde faaliyet gösteren küçük ölçekli 
balıkçılarımıza malzeme desteği 
sağlamıştık. Bu kez de tekne bakım 
malzemelerinden oluşan bir destek 
paketi ile balıkçılarımıza desteğimizi 
sürdürüyoruz. Siz değerli balıkçılarımızın 
ne denli büyük bir özveriyle rızkınızı 

denizlerden çıkardığınızı biliyoruz. 
Girdi maliyetlerinin giderek arttığı, 
vatandaşlarımızın satın alım gücünün 
azaldığı, su ürünleri pazarının daraldığı 
böylesine zor bir dönemde küçük ölçekli 
balıkçılarımıza destek olmak amacıyla 
tekne bakım malzemesi dağıtımını 
başlatmış bulunuyoruz. Destek paketimiz 
kapsamında ilimizde faaliyet gösteren 
toplam 144 balıkçımıza tekne bakımlarını 
yapabilmeleri için epoksi macun, 
antifouling boya ve beyaz yağlı boya 
dağıtımı yapıyoruz. Bundan sonra da 
bu tür destek paketlerimizle siz değerli 
balıkçılarımızın yanında olmaya devam 
edeceğiz. Gerçekleştirmiş olduğumuz 
malzeme desteğinin hayırlı olmasını 
diliyor, tüm balıkçılarımıza bereketli ve 
bol kazançlı nice av sezonları diliyorum.” 
dedi. 

Konuşmaların ardından, tekne bakım 
malzemeleri, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak ve 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Fatih Ünsal tarafından balıkçı 
esnafına dağıtıldı.
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ÜRETİCİLERE MAKİNE VE EKİPMAN DESTEĞİ 
DEVAM EDİYOR

BÜYÜKŞEHİR, ARAÇ FİLOSUNU 
GÜÇLENDİRMEYE DEVAM EDİYOR

KADINA YÖNELİK ŞİDDET VE 
TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ EĞİTİMİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

17 AĞUSTOS DEPREMİNİN YILDÖNÜMÜNDE 
DEPREM SİMÜLASYON TIRI İLE VATANDAŞLARA 

UYGULAMALI EĞİTİM VERİLDİ

Tekirdağ’da Tarımsal Kalkınmanın 
en önemli destekçilerinden olan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, üretici 
kooperatiflerinin talepleri doğrultusunda 
başlatmış olduğu makina ve ekipman 
desteğine bir yenisini daha ekledi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nın, 
üreticilere destek kapsamında uygulamaya 
koyduğu proje kapsamında salça makinesi 
dağıtım töreni Malkara ilçesinde geniş 
çaplı bir katılımla gerçekleştirildi.

Salça makinesi dağıtım töreninde bir 
konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Büyükşehir Belediyesi olarak her 
zaman üreticilerin yanında olduklarını 
belirterek, “Bugün Karaiğdemir 
Mahallemizde, üreticilerimize 
dağıttığımız domates fidelerinin 
hasadını yine üreticilerimizle beraber 
yaptık. Şimdi de Malkara ilçemizde 
yine üreticilerimize dağıtacağımız salça 
makinelerimizin teslim töreninde bir 
aradayız. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak, vizyonumuzun en önemli yapı 
taşlarından birini oluşturan tarım alanında 
üreticilerimize destek olmaya devam 
ediyoruz. Talep sizden, destek bizden. 

Salça makinelerimizin tüm üreticilerimize 
hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul 
ve Trakyam Üreten Kadın Kooperatifi 
Başkanı Aynur Çeşmeliler de bir konuşma 
yaparak, her zaman üreticinin yanında 
olan Başkan Albayrak’a teşekkür ettiler 
ve salça makinelerinin hayırlı olması 
temennisinde bulundular.  

Konuşmaların ardından toplamda 5 adet 
Salça Makinasının 3’ü Trakyam Üreten 
Kadın Kooperatifi’ne (Karaiğdemir, 
Gözsüz, Balabancık), 1 tanesi Sarıpolat 
Tarımsal Kalkınma Kooperatifi’ne ve 1 

tanesi de Şalgamlı Tarımsal Kalkınma 
Kooperatifi’ne teslim edildi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Domates 
Yetiştiriciliğinin Yaygınlaştırılması Projesi 
kapsamında ayrıca, sebze üreticilerinin 
desteklenmesi ve tüketicinin ihtiyacı olan 
taze sebze arzının sağlanması amacıyla 
Şarköy, Malkara ve Çorlu ziraat odaları ile 
protokol yapılarak uygulamaya konulan 
proje çereçvesinde bu yıl ziraat odalarının 
talepleri doğrultusunda Malkara ilçesinde 
24.260 adet,  Çorlu ilçesinde 30.000 adet 
ve Şarköy ilçesinde de 71.450 adet olmak 
üzere toplamda 125.710 adet domates 
fidesi dağıtımı yapılmıştı.

Yapmış olduğu yatırımlar ve hayata 
geçirdiği projeler ile Tekirdağ’ı geleceğe 
taşıyan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
kendi imkânlarıyla, düşük maliyetle, 
11 ilçede etkin ve verimli bir şekilde 
hizmet verebilmek amacıyla araç filosunu 
genişletmeye devam ediyor.

Başkan Albayrak: “Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak kendi 
imkânlarımızla ve düşük maliyetle 
araç filomuzu her geçen gün 
güçlendirerek etkin ve verimli bir 
şekilde hizmet verebilme imkân ve 
kabiliyetimizi arttırıyoruz”

Hizmete alınan 5 adet Fiat Doblo 
kamyonet ve 1 adet çekici tırın tanıtımında 
bir konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
kendi imkânlarımızla, düşük maliyetle, 

etkin ve verimli 
bir şekilde hizmet 
verebilme imkân 
ve kabiliyetimizi 
arttırıyoruz. Bugün 
3 milyon 872 bin 
TL’lik yatırımla 
5 adet Fiat Doblo 
kamyonet ve 1 adet 
çekici tır olmak 
üzere toplam 6 
aracı daha araç 
filomuza katmış 
bulunuyoruz. 
Büyükşehir 
Belediyesi olarak 
her geçen gün 
büyüyor ve 
güçleniyoruz. 
Tekirdağlı vatandaşlarımıza en iyi ve 
en kaliteli hizmeti en hızlı bir şekilde 
ulaştırma adına bundan sonra da araç 

filomuzu genişletmeye devam edeceğiz.  
Yeni aldığımız araçlarımızın şehrimize 
ve vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.

Sosyal Belediyecilik alanında önemli 
projeleri hayata geçiren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, ‘’Kadına Yönelik 
Şiddet ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği’’ 
konulu eğitimlerini sürdürüyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Süleymanpaşa Kadın Danışma Merkezi 
tarafından Malkara ilçesinde faaliyet 
gösteren bir özel işletmede çalışan 150’si 
kadın, 50’si erkek olmak üzere toplam 200 
çalışana yönelik ‘’Kadına Yönelik Şiddet 
ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği’’ eğitimi 
gerçekleştirildi. Eğitimde şiddet, şiddet 
türleri ve şiddetin etkileri, şiddet esnasında 
destek alınacak kurum ve kuruluşlar, 
6284 sayılı kanunun önemi ve kanun 
kapsamında koruyucu ve önleyici tedbirler 
hakkında bilgi verildi. Ardından toplumsal 
cinsiyet eşitliği, toplumsal cinsiyeti ortaya 
çıkaran etmenler, sosyal roller, toplumsal 
cinsiyet eşitsizliğinin değişimi için 
nerden başlanmalı, toplumsal cinsiyete 
duyarlı kurum olmak konuları hakkında 
bilgilendirme yapıldı. Yaklaşık 3 saat süren 
eğitim sonunda personellerin soruları 
cevaplandırıldı. 

Başkan Albayrak, “Kadına Yönelik 
Şiddet Toplumu Bilinçlendirerek 
Çözülür”

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, kadına yönelik şiddetin 
toplumun önemli bir sorunu olduğunu 
belirterek, “Toplumda kadına yönelik 
psikolojik, fiziksel ve cinsel şiddetin 
önüne geçmek ancak bu konuda toplumu 

bilinçlendirmek ile mümkündür. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
bu konudaki sorumluluğumuzun 
farkındayız ve çalışmalarımızı büyük bir 
titizlikle sürdürüyoruz. Süleymanpaşa 
Kadın Danışma Merkezimiz tarafından 
gerçekleştirilen eğitime katılan tüm 
vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
vatandaşlarımız için çalışmaya devam 
edeceğiz.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Deprem Risk Yönetimi ve 
Kentsel İyileştirme Dairesi 
Başkanlığı’nın 17 Ağustos 
1999 Gölcük Depremi’nin yıl 
dönümü dolayısıyla organize 
ettiği program çerçevesinde, 
Deprem Simülasyon Tırı ile 
ilçeler de uygulamalı eğitimler 
gerçekleştirildi.

Marmaraereğlisi, Şarköy, 
Süleymanpaşa ve Çorlu 
ilçelerinde gerçekleştirilen 
eğitimlere vatandaşlar yoğun ilgi 
gösterdi. Ayrıca Deprem Vakfı 
ve İstanbul Mühendisler Odası 
işbirliği ile İstanbul Kadıköy’de 

de vatandaşlara yönelik bir 
eğitim programı gerçekleştirildi.

Deprem Simülasyon Tırının 
ilçelerde faaliyetlerine devam 
ettiğini belirten Başkan Albayrak, 
“Tekirdağ 1. derece deprem 
bölgesinde. Biz de Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
bu gerçek doğrultusunda 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.  
Deprem simülasyon tırı ile de 
vatandaşlarımıza hem deprem 
gerçeğini hatırlatmayı hem de 
deprem anında ve sonrasında 
nasıl davranılması gerektiği 
konusunda bilgilendirmeyi 
amaçlıyoruz.” dedi.
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23 Ağustos 1928 tarihinde Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün Tekirdağ’ı 
ziyaretinin ve Harf İnkılabı’nın 94. yıl 
dönümü, Süleymanpaşa ilçesinde bulunan 
Harf İnkılabı Anıtı’nda düzenlenen törenle 
kutlandı.

Anıta çelenklerin sunulması, saygı 
duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunması ile başlayan törende 
konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Harf 
İnkılabı’nın ülkemizde kültür alanında 
hayata geçirilen en önemli devrimlerden 
biri olduğunu belirterek, “23 Ağustos 
1928, Büyük Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Tekirdağ’ı ziyaret ettiği ve 
yeni Türk alfabesini ilk kez burada 

uyguladığı tarihtir. Türkçe’nin yapısına 
uygun olan yeni Türk alfabesinin 
kabulüyle okumak ve yazmak daha 
da kolaylaşmıştır. Eğitim ve kültür 
reformlarının gerçekleştirilmesinde 
Harf İnkılabının gerçekleştirilmesinin 
büyük önemi vardır. Büyük Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün, Yeni Türk 
Alfabesi’nin uygulanacağı ilk yer olarak 
Tekirdağ’ı seçmesi elbette tesadüf 
değildir. Yüzünü güneşe çeviren 
insanlar diyarı Tekirdağ, aydınlanma ve 
çağdaşlaşma mücadelemizde her zaman 
en ön saflarda yer almıştır. Tekirdağ 
halkı olarak Atatürk ilke ve devrimlerine 
sonuna kadar bağlıyız ve Cumhuriyet 
değerlerini geçmişte olduğu gibi bundan 
sonra da yaşatmaya devam edeceğiz. Bu 

duygu ve düşüncelerle Harf İnkılabının 
uygulanışının 94. yıl dönümünü kutluyor, 
bu büyük devrimin mimarı Büyük 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü 
rahmet, şükran ve saygıyla anıyorum.” 
dedi.

Başkan Albayrak’ın konuşmasının 
ardından günün anlam ve önemini belirten 
şiirler okundu ve halk oyunu gösterisi 
gerçekleştirildi. İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü tarafından Harf İnkılabının 94. 
yıl dönümü anısına bastırılan posta pulları 
protokol üyeleri ve katılımcılara dağıtıldı.

ATATÜRK VE TEKİRDAĞ TEMALI 
FOTOĞRAF SERGİSİNİN AÇILIŞI YAPILDI

Mustafa Kemal Atatürk’ün Tekirdağ’ı 
ziyareti ve Harf İnkılabı’nın 94. yıl 
dönümü kutlamaları kapsamında ayrıca, 
Atatürk ve Tekirdağ temalı fotoğraf 
sergisinin açılışı yapıldı. Sergide yer alan 
fotoğrafları tek tek inceleyen Başkan 
Albayrak, “Çağdaş fikirleri, ilkeleri 
ve ölümsüz eserleriyle yolumuzu 
aydınlatmaya devam eden Ebedi 
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
saygı ve minnetle anıyorum.” dedi.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından T.C. yasalarına 
uygun olarak ayda bir defa yayımlanmaktadır. Tekirdağ 
Büyükşehir Haber Bülteninin isim ve yayın hakkı Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’ne aittir. 
Bültende yayımlanan yazı, fotoğraf ve konuların her hakkı 
saklıdır.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KENTSEL DÖNÜŞÜM 
KAPSAMINDA REZERV KONUT YAPIMINA BAŞLIYOR

TESKİ’DEN ÇORLU’YA DEV ALTYAPI YATIRIMLARI

ATATÜRK’ÜN TEKİRDAĞ’I ZİYARETİNİN VE HARF 
İNKILABININ 94. YIL DÖNÜMÜ KUTLANDI

Tekirdağ’ın birinci derece deprem 
bölgesinde olması gerçeğinden hareket 
ederek, depreme hazırlık ve kentsel 
dönüşümde farkındalık oluşturma 
adına ulusal platformlarda ödül alan 
önemli projelere imza atan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, 17 Ağustos 1999 
Gölcük Depremi’nin 23. yılında deprem 
dönüşümüne yönelik bir farkındalık 
projesi’ni daha hayata geçirmek için kolları 
sıvadı.

Proje kapsamında; Süleymanpaşa 
ilçesi Zafer Mahallesi Şehitler Abidesi 
arkasında bulunan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’ne ait arsa üzerinde daha 
önce ‘’6306 sayılı Afet Riski Altındaki 
Alanların Dönüştürülmesi Hakkında 
Kanun’’ kapsamında riskli yapı tespiti 
yapılarak yıkılan konutların yerine aynı 
yerde deprem dönüşümüne yönelik bir 
farkındalık projesi oluşturulacak.

BAŞKAN ALBAYRAK: “PROJE 
KAPSAMINDA 2 BLOK 40 DAİRELİK 
KONUT YAPILACAK”

Projeye başlamak için gerekli olan yapı 
ruhsatının alındığını belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak; “Taşınmazımız üzerinde 
yapacağımız 2 blok 40 dairelik konut 
projemize başlamak için yapı ruhsatımızı 

almış bulunmaktayız. Konuyla ilgili 
ihale süreci başlatılmış olup burada 
üretilecek konutlar Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğümüzce deprem performans 
analizi yapılarak risk sınıfı E sınıfı 
olarak belirlenen binalar arasında, 
talep edilmesi halinde tam çoğunluk 
sağlayan hak sahiplerinin, uygun ödeme 
koşulları çerçevesinde depreme dayanıklı 
konutlarda yaşamaları hedeflenmektedir.” 
dedi.

Kentsel Dönüşüm çalışmaları kapsamında 

ayrıca Altınova Mahallesi’nde 
bulunan Kentsel Dönüşüm ve Gelişim 
Proje Alanı’nda 5393 sayılı Belediye 
Kanunu’nun 73. maddesi kapsamında 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
mülkiyetine geçen taşınmazlar üzerinde 
revizyon imar planları ile parselasyon 
planı sürecinin tamamlanmasına müteakip 
alan içerisinde bulunan binaların 
transferine yönelik 5 blok, 90 daire ve 4 
işyerinden oluşan rezerv yapı projesinin de 
kısa süre içinde başlanılması planlanıyor.

Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel 
Müdürlüğü (TESKİ) tarafından 20.034.103 
yatırım bedeliyle Çorlu İlçesi Kısmi İçme 
Suyu ve Terfi Merkezi İnşaatı Projesi 3 etap 
olarak hayata geçirildi.

Projenin 1. etabında içme suyu depolama 
hacmi 12.000 metreküpten 26.000 
metreküpe çıkarıldı. Ayrıca uzun ömürlü 
ve dayanıklı polietilen (PE) borularla içme 
suyu hatları döşendi.

2. etap olan Çorlu İlçesi Kısmi İçme 
suyu ve Terfi Merkezi İnşaatı yapım işi 
kapsamında 20 km düktil font (DF) ve PE 
boru içme suyu hattı imalatı yapıldı. Bu 
imalatlar sonucunda 29 km mevcut asbest 
içme suyu hattı değiştirildi. Böylelikle 
enerji verimliliği arttırıldığı gibi şebekeye 
daha sağlıklı içme suyu verilmeye 
başlandı. Ayrıca şebeke cazibeli ve terfili 
beslenme bölgelerine ayrılarak bu sayede 
izlenebilir, ölçülebilir ve kontrol edilebilir 
sistemler oluşturuldu. Kayıpların ve 

arızaların büyük ölçüde önüne geçildi. 
Bu proje sayesinde su kaynaklarının daha 
verimli kullanılması sağlandığı gibi işletme 
sürecindeki enerji maliyetleri en aza 
indirgendi.

Hazırlık anında son aşamaya gelinen 3. 
etap çalışmalarına en kısa süre içerisinde 
başlanması hedefleniyor.

14 15TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ HABER BÜLTENİ - AĞUSTOS 2022




